
 
  

 

1 

 

D.D. n. 184 del 27/07/2020 

Prot. n. 99799 del 27/07/2020 

 

OGGETTO: Nomina commissione esaminatrice – Bando per l’ammissione alla scuola estiva “Nascere e mettere al 

mondo: sguardi sociali e filosofico-politici (NEMMS)” - Azioni per la realizzazione di Summer School 

promosse dalle Università Pugliesi - a. a. 2019/20 - emanato con D.D. 147/2020 

 

Il DIRETTORE 

 
VISTO    il D.D. n. 147 del 17/06/2020 col quale è stata indetta la selezione per l’ammissione, per l’a. a. 2019/2020, 

alla Summer School “Nascere e mettere al mondo: sguardi sociali e filosofico-politici (NEMMS)” per n. 

50 posti; 

 

 CONSIDERATO che la scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione al bando fissata al 

giorno 15/07/2020 (ore 12,00) è stata prorogata con D.D. n. 168 del 14/07/2020 al 24/07/2020 (ore 12,00); 

 

RICHIAMATO l’art. 5, comma 1, del D.D. n. 147/2020 il quale stabilisce che “La valutazione delle domande di 

ammissione alla Scuola sarà effettuata da una Commissione, nominata dal Direttore del Dipartimento e 

composta di tre membri interni all’Università del Salento…”; 

 

VISTA la mail in data 25/07/2020 (acquisita al protocollo col n. 99433 in data 27/07/2020) con la quale la 

responsabile del progetto, prof.ssa Daniela Danna, ha proposto i seguenti docenti interni quali componenti 

la Commissione per la valutazione delle domande di ammissione: 

Prof.ssa Daniela Danna - ricercatore SSD SPS/07  

Prof. Angelo Salento - professore associato SSD SPS/09  

Prof.ssa Irene Strazzeri -  professore associato SSD SPS/07; 

 

VISTO      il vigente Statuto dell’Università del Salento, come emanato con D.R. n. 597 del 7/11/2017; 

  

RITENUTO di procedere alla nomina della commissione esaminatrice per la valutazione delle domande di ammissione 
alla scuola estiva;  

                     

DECRETA 

 

Art. 1 - NOMINARE la commissione esaminatrice per la valutazione delle domande presentate in risposta 

all’avviso (emanato con D.D. n. 147/2020) per l’ammissione a 50 posti alla Summer School “Nascere e 
mettere al mondo: sguardi sociali e filosofico-politici (NEMMS)” - a. a. 2019/2020 - Responsabile 

prof.ssa Daniela Danna, nella composizione di seguito specificata:  

Prof.ssa Daniela Danna - ricercatore SSD SPS/07 - presidente 

Prof. Angelo Salento - professore associato SSD SPS/09 - componente 

Prof.ssa Irene Strazzeri -  professore associato SSD SPS/07 – componente. 

 
 

 

Il presente decreto sarà portato in comunicazione al prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

             F.to Il Direttore del Dipartimento 

                      Prof. Mariano Longo 

 

 

 

 

Alla raccolta 

All’Albo on line 

Al sito web d’Ateneo: sezione “bandi e concorsi” 

Agli interessati 

                                                                                      


